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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

p-329974.html

Crucial CT2K16G4SFRA32A modut
pamieci 32 GB 2 x 16 GB DDR4

3200 MHz

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Typ pamieci buforowej
Ustawienie trybu

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Pamie¢ RAM

Predkos$¢ zegara pamieci
Napiecie pamieci
Opdznienie cas

Typ pamieci RAM
Korekcja ECC
Przeznaczenie

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

1118,99 zt

909,75 zt
WLONONWCRABEM
CT2K16G4SFRA32A
649528903617
Unregistered (unbuffered)
2048M x 64

2x16 GB

32GB

3200 MHz

1.2V

22

DDR4

Nie

Laptop

84733020
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